Протокол
собрания кредиторов Баранова Андрея Константиновича

проведенного в форме заочного голосования

от 21 июня 2021 г.

ФИО должника:  Баранов Андрей Константинович
Дата рождения: 03.09.1986
Место рождения: гор. Фергана Республики Узбекистан
СНИЛС: 119-068-166 62
ИНН: 360204757405
Место жительства: 394005, Воронежская обл., гор. Воронеж, пр-кт Московский, д. 142У, кв. 259
Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Воронежской области
Дело о несостоятельности (банкротстве) № А14-14318/2020
Форма проведения собрания кредиторов: заочное голосование
Адрес для направления бюллетеней: Белгородская обл., г.Белгород, ул.Гостенская, д. 3A, оф. №4
Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для голосования): 21.06.2021 г.

Собрание кредиторов проведено по инициативе финансового управляющего Коптяевой Дарьи Павловны с целью
решения вопросов, связанных с применением процедуры банкротства к Баранову Андрею Константиновичу.

Лица, имеющие право на участие в собрании кредиторов, уведомлены о проведении собрания в форме заочного
голосования в соответствии с требованиями абзаца 3 пункта 7 статьи 213.8 Федерального закона от 26.10.2002 N
127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

В установленный срок в адрес финансового управляющего не поступили заполненные бюллетени, таким образом,
лиц, принявших участие в собрании кредиторов, нет, собрание кредиторов признано несостоявшимся.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Отчет финансового управляющего.
2. Рассмотрение и принятие анализа финансового состояния.
3. Обращение в арбитражный суд с ходатайством о признании Баранова Андрея Константиновича
банкротом и введении реализации имущества.

Настоящий протокол составлен 21 июня 2021 г. по адресу: Белгородская обл., г.Белгород, ул.Гостенская, д. 3A, оф.
№4 в количестве 2 экземпляров.

Финансовый управляющий
Баранова Андрея Константиновича ___________________________ / Коптяева Дарья Павловна /